R 1/O/EXCLUSIVE/90 TITAN-MAT klučka + MADLO BEZ
VLOžKY
» DVERNÉ KOVANIA » BEZPEČNOSTNÉ A OCHRANNÉ » Štítové s prekrytím
SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420469632112
7.10.2025 12:42
1/1
Značka ROSTEX
Kód produktu 02000-0164
Balení 1 Ks
Bezpečnostní kování certifikováno v bezpečnostní třídě 3
Bezpečnostní kování je dodáváno bez cylindrické vložky a je
určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven, tloušťka
dveří 38 - 55 mm, dále po 15 mm až do tloušťky dveří 100
mm spojovací materiál. Kování v rozteči 90 mm lze také
vyrobit s roztečí středového šroubu 21,5 mm (zámek
TRILOGIE).
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 15,5 mm nad
plochou dveří.
kování je ze vzorek ze showroomu, může mít nepatrné
známky použití - je zohledněno v ceně a na toto se
nevztahuje reklamace.
Obal může být neoriginální
Dostupnosť na hlavnom sklade: skladom
Parametry
Značka ROSTEX
Prekrytie S překrytím
Prevedenie Klika+madlo
Farba Mosaz lesk
Rozteč 90